



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Bysøstrædes Tandlægehus ApS

Bysøstræde 14, 4300 Holbæk

CVR-nr. 25 05 50 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 9/2 2016

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet side 2

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis side 5 - 7

Resultatopgørelse for 2015 side 8

Balance pr. 31. december 2015 side 9 - 10

Noter side 11 - 12

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Bysøstrædes Tandlægehus ApS
Bysøstræde 14
4300 Holbæk

CVR.nr.: 25 05 50 71
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse: Helle Novotny
Lone Ulrich Pedersen
Troels Kemp

Direktion: Lone Ulrich Pedersen

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter består i eje og drift af fast ejendom, udlejet til erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. 83.842 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015.

	note	2015 kr	2014 i 1.000 kr.
BRUTTORESULTAT		<u>157.653</u>	<u>51</u>
Afskrivninger		<u>6.980</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		150.673	51
Andre finansielle indtægter		45.309	21
Finansielle omkostninger		<u>107.937</u>	<u>102</u>
RESULTAT FØR SKAT		88.045	-30
Skat af årets resultat	1	<u>4.203</u>	<u>-19</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u><u>83.842</u></u>	<u><u>-11</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		<u>83.842</u>	<u>-11</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u><u>83.842</u></u>	<u><u>-11</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015.

	note	2015 kr.	2014 i 1.000 kr
<u>AKTIVER:</u>			
Grunde og bygninger		4.250.000	4.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>27.920</u>	<u>0</u>
 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	2	<u>4.277.920</u>	<u>4.250</u>
 <u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>4.277.920</u>	<u>4.250</u>
 Andre tilgodehavender		42.000	34
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.388</u>	<u>2</u>
TILGODEHAVENDER I ALT		<u>50.388</u>	<u>36</u>
 LIKVIDER		<u>1.476</u>	<u>14</u>
 <u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>51.864</u>	<u>50</u>
 <u>AKTIVER I ALT</u>		<u>4.329.784</u>	<u>4.300</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015.

	note	2015 <u>kr.</u>	2014 i <u>1.000 kr.</u>
PASSIVER:			
Virksomhedskapital	3	500.000	500
Egne anparter	4	0	0
Overført resultat	5	1.303.795	1.220
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>1.803.795</u>	<u>1.720</u>
Hensættelser:			
Hensat til udskat skat		266.000	273
<u>HENSÆTTELSER I ALT</u>		<u>266.000</u>	<u>273</u>
Realkreditlån, RD		1.753.098	1.848
Modtaget depositum		150.000	150
<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>	6	<u>1.903.098</u>	<u>1.998</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		94.618	94
Leverandører af vare og tjenesteydelser		17.000	25
Kreditinstitutter		157.086	155
Skyldig selskabsskat		45.951	35
Anden gæld		42.236	0
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>356.891</u>	<u>309</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>2.259.989</u>	<u>2.307</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>4.329.784</u>	<u>4.300</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		



NOTER.

	2015	2014 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Note 1. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	11.703	0
Regulering af udskudt skat	<u>-7.500</u>	<u>-19</u>
	<u>4.203</u>	<u>-19</u>
		Andre
	Grunde	anlæg, drifts-
	og	materiel og
	<u>bygninger</u>	<u>inventar</u>
<u>Note 2. Materielle anlægsaktiver:</u>		
<u>Kostpris:</u>		
Saldo pr. 1. januar 2015	3.118.857	0
Tilgang	0	34.900
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2015	<u>3.118.857</u>	<u>34.900</u>
<u>Værdiregulering:</u>		
Saldo pr. 1. januar 2015	1.131.143	0
Tilgang	0	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.131.143</u>	<u>0</u>
<u>Afskrivninger:</u>		
Afskrivninger pr. 1. januar 2015	0	0
Årets afskrivning	<u>0</u>	<u>6.980</u>
	<u>0</u>	<u>6.980</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015	<u>4.250.000</u>	<u>27.920</u>
<u>Note 3. Virksomhedskapital:</u>		
Virksomhedskapital pr. 1. januar 2015	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Virksomhedskapital pr. 31. december 2015	<u>500.000</u>	<u>500</u>

NOTER.

	2015	2014 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Note 4. Egne anparter:</u>		
Saldo pr. 1. januar 2015	0	0
Købt nom. 125.000 i 2015	0	475
Nedskrivning over overført resultat	0	-475
	<u>0</u>	<u>-475</u>
Saldo pr. 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har i tidligere regnskabsår erhvervet 25% af anpartskapitalen, nom. 125.000 i forbindelse med en anpartshaver ønskede at udtræde af selskabet. Selskabet har erhvervet anparterne for kr. 475.000.

Note 5. Overført resultat:

Overført resultat pr. 1. januar 2015	1.219.953	1.706
Dækning ved køb af egne anparter	0	-475
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>83.842</u>	<u>-11</u>
Overført resultat pr. 31. december 2015	<u>1.303.795</u>	<u>1.220</u>

Note 6. Langfristede gældsforpligtelser:

Realkreditlån, RD	1.847.716	1.942
Depositum	150.000	150
Heraf forfalden inden for 1 år	<u>-94.618</u>	<u>-94</u>
	<u>1.903.098</u>	<u>1.998</u>

Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år	<u>1.370.885</u>	<u>1.466</u>
---	------------------	--------------

Note 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut, er lyst ejerpantebrev på t.kr. 300 med pant i selskabets ejendom.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.848, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 4.250.

